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Wigilia w Świetlicy Opiekuńczo-Wychowawczej

„Jest w moim kraju zwyczaj,że w dzień wigilijny

przy wzejściu pierwszej gwiazdy wieczornej na niebie,

Ludzie gniazda wspólnego łamią chleb biblijny,

Najtkliwsze przekazując uczucia w tym chlebie.”
                                  
                                   C.K. Norwid

„Święta  Bożego Narodzenia  i  czas  poprzedzający  go jest  okresem szczególnym.  To czas  radosnego
wyczekiwania, czas nadziei, pokory, czas miłości. W tych dniach kierujemy swe myśli ku naszym bliskim,
rodzinie i krewnym ale też ku przyjaciołom. Dziękujemy bardzo, że po raz kolejny przyjęliście państwo
nasze zaproszenie” - tymi słowami kierownik świetlicy Iwona Siutkowska powitała przybyłych na wigilię
gości w dniu 18 grudnia 2019 r.
                W gronie wiernych przyjaciół kierownik świetlicy powitała: Sławomira Boguckiego, burmistrza
Miasta  i  Gminy  Piotrków  Kujawski;  Arkadiusza  Włodarskiego,  przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w
Piotrkowie Kujawskim; Jarosława Waszaka, sekretarza Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim;
Krystiana Betlińskiego, radnego Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim; ks. Sebastiana Jankowskiego,
wikariusza piotrkowskiej parafii; dyrektorów, kierowników, pracowników szkół i placówek oświatowych
oraz instytucji pomocy społecznej i kulturalnych a także sponsorów i darczyńców.
                Przedstawienie bożonarodzeniowe w wykonaniu dzieci i wolontariuszy uczęszczających do
świetlicy, ukazało cud narodzin dzieciątka Jezus. Młodzi aktorzy z wielkim zaangażowaniem wcielili się w
postacie biblijne. Dopełnieniem całości była piękna scenografia przedstawiająca miasto Betlejem oraz
profesjonalne oświetlenie.

               Tradycyjnie w części oficjalnej głos zabrali przedstawiciele władz samorządowych: burmistrz
oraz przewodniczący Rady Miejskiej, którzy podziękowali artystom za piękny występ ukazujący istotę
świąt  Bożego  Narodzenia,  złożyli  wszystkim  zebranym  najserdeczniejsze  życzenia  świąteczne  i
noworoczne. Do życzeń dołączyła również doktor Teresa Kowalska. Po czym  zgromadzeni  na wigilię
goście w radosnej atmosferze przepełnionej wzajemną życzliwością zasiedli do odświętnie nakrytego stołu,
na którym znalazły się potrawy wigilijne. Kierownik świetlicy- Iwona Siutkowska odczytała fragment
ewangelii wg św. Łukasza o Narodzeniu Pańskim, a wspólną wieczerzę rozpoczął burmistrz Sławomir
Bogucki, przełamując się symbolicznie opłatkiem z współuczestnikami.

               W czasie kolacji ku uciesze dzieci zjawił się św. Mikołaj, który obdarował wszystkich słodkimi
podarunkami.
                Ten dzień na długo pozostanie w pamięci uczestników spotkania wigilijnego, ciepły, rodzinny i
uroczysty.
                Dziękujemy bardzo wszystkim osobom, które przyczyniły się do tego, aby ta uroczystość mogła
się odbyć:
 - Annie Pilarskiej, dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim,
 - Tomaszowi Szadkowskiemu, wicedyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim,
 - Anicie Włodarskiej, nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim,
 - Krzysztofowi Nejmanowi, nauczycielowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim,
 - Marii Betlińskiej wraz z paniami ze szkolnej kuchni.
 W imieniu dzieci dziękujemy bardzo sponsorom świątecznych paczek:
 -Sławomirowi Boguckiemu, burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski,
 -Alicji Wójcik, radnej Powiatu,



 -Teresie i Janowi Kowalskim, właścicielom przychodni „TERMED” w Piotrkowie Kujawskim,
 - Michałowi Malickiemu, właścicielowi firmy DMD w Piotrkowie Kujawskim,
 - Krystianowi Betlińskiemu, radnemu Rady Miejskiej,
 -  Wandzie Wiatrowskiej,  prezes Stowarzyszenia Rozwoju Miasta i  Gminy Piotrków Kujawski wraz z
członkami.

                                                                                                                      Iwona Siutkowska
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